РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Афанасовского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423551, Нижнекамский район, с. Большое Афанасово ул. Молодежная,1
факс (8555) 44-43-39, тел.44-43-39
ИНН 1651046060
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы
Афанас авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423551, Түбән Кама  районы, Олы Афанас авылы
Яшьлер урамы, 1
факс (8555) 44-43-39, тел. 44-43-39
ИНН 1651046060

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 18                                                                                                от 30.05.2016г.
О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Афанасовского
сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан
от 10.01.2013г. № 13 «Об утверждении  Административного
регламента предоставления муниципальной услуги
по выдаче архивных справок, архивных выписок,
копий архивных документов исполнительным комитетом
Афанасовского  сельского поселения Нижнекамского
муниципального района Республики Татарстан»

Во исполнение Федерального закона от 1 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», постановляю:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 10.01.2013г. № 13 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов исполнительным комитетом Афанасовского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.15 Административного регламента предоставления муниципальной услуги предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов «2.15. Требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении услуги» изложить в следующей редакции:
«Присутственное место оборудовано столом и стульями для оформления запроса, информационными стендами с образцами заполнения запроса и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной  услуги, обеспечен доступ для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
		2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
		3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного
комитета Афанасовского  сельского поселения                          Н.А.Бурмистров